
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 

ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА  КОРОЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

01.09.2025 г.                                                                               № 104 

х. Журавский 
 

Об утверждении учебных планов 
на 2025-2026 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 272-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями), приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 18 мая 2023 г. № 370 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 12 июля 2023 г., регистрационный № 

74223), с изменениями, внесенными приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 1 февраля 2024 г. № 62 (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 29 февраля 2024 г., регистрационный № 77380), от 19 марта 2024 г. 

№ 171 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 апреля 2024 

г., регистрационный № 77830) и от 9 октября 2024 г. № 704 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 11 февраля 2025 г.. регистрационный № 

81220), основной образовательной программой начального общего образования МАОУ 

СОШ № 34 им. А.А.Короченского МО Кореновский район, основной образовательной 

программой основного общего образования МАОУ СОШ № 34 им. А.А.Короченского МО 

Кореновский район, основной образовательной программой среднего общего образования 

МАОУ СОШ № 34 им. А.А.Короченского МО Кореновский район, решением 

педагогического совета школы от 28.08.2025 протокол № 1, приказываю: 

1. Утвердить учебный план начального общего образования МАОУ СОШ № 34 им. 

А.А.Короченского МО Кореновский район на 2025-2026 учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить учебный план основного общего образования МАОУ СОШ № 34 им. 

А.А.Короченского МО Кореновский район на 2025-2026 учебный год (Приложение 2). 

З. Утвердить учебный план среднего общего образования МАОУ СОШ № 34 им. 

А.А.Короченского МО Кореновский район на 2025-2026 учебный год (Приложение З). 

4. Манько Елене Михайловне, ответственной за ведение сайта,   опубликовать копии 

учебных планов на 2025-2026 учебный год на официальном сайте МАОУ СОШ № 34 

им. А.А.Короченского МО Кореновский район в подразделе «Образование» раздела 

«Сведения об образовательной организации» в срок до 02.09.2025г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ СОШ№34 

Им. А.А.Короченского 

МО Кореновский район:                                                            Л.Н.Милютина 

 


		2025-09-12T22:06:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа




